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Määräaikaisen oppilaanohjaajan viran täyttäminen 1.8.2026-31.7.2027 väliseksi ajaksi
   
 
Päätöksentekijä  Johtava rehtori Keisu Katri  
 
Valmistelija Rehtorit Forsström ja Savilampi 
  
Esittely Tornion yläkouluille tarvitaan lukuvuodeksi 2026-2027 
 määräaikainen oppilaanohjaaja 1.8.2026-31.7.2027 
 väliseksi ajaksi. Määräaikaisuuden perusteena on 
 sivistyslautakunnan §21/2026 päättämä tuntiresurssi sekä 
 ikäluokkien pienenemisen vuoksi kouluilla tehtävät toiminnalliset 
 ja rakenteelliset ratkaisut.  
 

 Oppilaanohjaajan määräaikainen virka on ollut haettavana 
Kuntarekry -palvelussa 23.3-10.4.2026 välisen ajan. Hakuaikana 
virkaan saapui 10 hakemusta. Rekrytointitiimin viran osalta 
muodostivat rehtorit Forsström ja Savilampi sekä johtava rehtori 
Keisu. Rekrytointitiimi kutsui haastatteluihin 4 kelpoista opinto-
ohjaajaa. Haastattelut järjestettiin 15.4.2026 hakijan valitsemalla 
tavalla, etäyhteydellä tai lähihaastatteluna. 

 
Rekrytointitiimi on koonnut ansiovertailun perustuslain (731/1999) 
125, 2 §:n säännöksen mukaan. Em. laki yleisistä 
nimitysperusteista määrittelee, että yleiset nimitysperusteet 
julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 
Taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla 
hankittuja tietoja ja taitoja, kyvyllä viitataan henkilön tuloksellisen 
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten 
luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja 
muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin 
kykyihin ja koetellulla kansalaiskunnolla puolestaan tarkoitetaan 
yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta 
merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Näitä yleisiä 
nimitysperusteita tulkittiin tässä yhteydessä asianomaisen viran 
kelpoisuusehtoihin (opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annettu asetus 986/1998) verrattuna. 
 
Em. laki huomioiden ja muodostetun haastatteluun, koulutukseen 
ja työkokemukseen perustuvaan ansiovertailuun pohjautuen 
rekrytointitiimi esittää yksimielisesti virkaan valittavan KM, ura- ja 
opinto-ohjaaja Hanna-Lena Pelimanni. Pelimanni toi 
haastattelussa hyvin esille näkemyksensä ja osaamisensa 
yläkoulun oppilaanohjauksesta sekä vastuullisesta, 
yhteistyökykyisestä ja oppilaslähtöisestä työskentelyotteestaan. 
Hanna-Lena Pelimannilla on myös hyvät vuorovaikutus- ja 
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ryhmänhallintataidot sekä yläkouluikäisten nuorten kohtaamisen 
taidot, mikä on viran hoidon kannalta merkityksellistä.  
 
 Haastattelun, koulutuksen ja työkokemuksen perusteella tehdyn 
ansiovertailun perusteella rekrytointitiimi esittää yksimielisesti 
virkaan valittavan KM, opinto- ja uraohjaaja Hanna-Lena 
Pelimanni. KM, opinto- ja uraohjaaja Hanna-Lena Pelimannin 
kieltäytymisen varalle esitetään valittavan KM, opinto- ja 
uraohjaaja, luokanopettaja, Sara-Maria Laitamaa. 
 

 
Päätös Päätän valita määräaikaiseen oppilaanohjaajan virkaan 

(virkanumero 231) 1.8.2026-31.7.2027 väliseksi ajaksi KM, 
opinto- ja uraohjaaja Hanna-Lena Pelimannin. 1. varasijalle 
valitsen KM, opinto- ja uraohjaaja, luokanopettaja Sara-Maria 
Laitamaan. Viran sijoituspaikkoina ovat Putaan ja Raumon koulut. 
Määräaikaiseen virkaan valitun on 30 päivän kuluessa tämän 
viranhaltijapäätöksen tiedoksisaannista ilmoitettava kirjallisesti 
päätöksen tehneelle, ottaako hän viran vastaan. 

 
  
 
 Keisu Katri  

Johtava rehtori 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä 17.4.2026, 
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa 17.4.2026 
 
 
 
Jakelu    Sivistyslautakunta 
 Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen 
 Hakijat 
 Putaan koulu, rehtori Forsström ja toimistosihteeri Norman 
 Raumon koulu, rehtori Savilampi ja toimistosihteeri Nättilä 
 
 
 
 


